Ogni pilota all’atto della sua prima iscrizione ad una gara potrà scegliere il proprio 

numero di gara, se non precedentemente assegnato ad altro pilota. 
3. Tale numero resterà fisso per tutta la stagione. Sono ammessi i numeri dallo 0 (zero) al 

999 (novecentonovantanove). Non sono ammesse lettere o simboli. 
4. In caso di controversie la decisione finale spetterà al Comitato Speedway e Flat Track. 

Art. 7 - Numeri partenti in gara 

1. Su piste di misura inferiore a 425 mt i piloti partecipanti a ciascuna batteria di

[...]

Ogni pilota all’atto della sua prima iscrizione ad una gara potrà scegliere il proprio 

numero di gara, se non precedentemente assegnato ad altro pilota. 

3. Tale numero resterà fisso per tutta la stagione. Sono ammessi i numeri dallo 0 (zero) al 
999 (novecentonovantanove). Non sono ammesse lettere o simboli. 

4. In caso di controversie la decisione finale spetterà al Comitato Speedway e Flat Track. 

Art. 6 - Numeri partenti in gara 

1. Su piste di misura inferiore a 425 mt i piloti partecipanti a ciascuna batteria di